Директору МБУДО «ДШИ №1» г. Магнитогорска

Иващенко О.В.

от ________________________________________________

             Ф.И.О. родителя (законного представителя)

паспорт № _____________________________________

выдан _________________________________________
(кем и когда)

_______________________________________________

адрес регистрации_______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребёнка ___________________________________________________________

(ФИО ребенка)

_______________________________________________________________________________________

в ____________ класс на обучение по дополнительной предпрофессиональной (общеразвивающей)

программе __________________________________________________________________________,

(наименование предпрофессиональной (общеразвивающей) программы, вид муз.инструмента (при необходимости)

Сведения о ребёнке:

дата рождения __________________________________________________________________________

№ СОШ / д/с ___________________________________________________________________________

фактическое место проживания ____________________________________________________________

Сведения о родителях (законных представителях):

МАТЬ: Ф.И.О. __________________________________________________________________________

Контактный телефон: ______________________________________________________________

ОТЕЦ: Ф.И.О. __________________________________________________________________________

Контактный телефон: ______________________________________________________________

На процедуру отбора для лиц, поступающих в целях обучения по дополнительной

предпрофессиональной программе в области искусств, согласен(а). С правилами подачи апелляции

при приёме по результатам проведения отбора детей ознакомлен(а).

Подпись родителя (законного представителя) _______________________

С копией Устава школы, копией лицензии на осуществление образовательной деятельности, с

образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и

осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся.

Подпись родителя (законного представителя) _______________________

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных»

даю согласие на обработку персональных данных, указанных в настоящем заявлении.

Настоящее согласие может быть отозвано мной в письменной форме.

Подпись родителя (законного представителя) ______________________

Я даю своё согласие на фото- и видеосъёмку меня и моего ребёнка и дальнейшее

использование фотографических снимков и видеоматериалов моих и несовершеннолетнего

без выплаты вознаграждения в МБУДО «ДШИ № 1» г. Магнитогорска для размещения на

сайте учреждения (http://www.mdsi1.ru/), в социальных сетях учреждения (группа ВК

(https://vk.com/dsi1_mgn), Instagram (https://www.instagram.com/dsi12018/) и др.), в печатных

изданиях, рекламных, информационных и иных материалах.

Подпись родителя (законного представителя) _______________________

«_____»_____________________20___ г.                ________________ / ___________________________
Подпись  Расшифровка подписи

http://www.mdsi1.ru/
https://vk.com/dsi1_mgn
https://www.instagram.com/dsi12018/